do Ministério da Fazenda sob n.º 53.262.378/0001-20 (“Emitente”), a fim de 
assegurar o fiel, pontual e integral cumprimento de todas as obrigações 
assumidas no âmbito da 1ª emissão de notas comerciais escriturais, em 3 
(três) séries, a serem emitidas pela Emitente, no valor de até 
R$250.000.000,00 (duzentos e cinquenta milhões de reais) (’Notas 
Comerciais’ e ’Emissão’, respectivamente) nos termos do “Termo de 
Emissão da 1ª (Primeira) Emissão de Notas Comerciais Escriturais, com 
Garantia Real, com Garantia Adicional Fidejussória, em 3 (três) Séries, para 
Colocação Privada, da Turbi Investimentos III S.A.”, a ser celebrado entre a